
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету міської ради від 27.08.2009 року №371 

 

 

Розглянувши заяву приватного перевізника Чумак Світлани Іванівни від 17.05.2016 

року  щодо припинення обслуговування маршруту № 3 "с.Пашківці-Сільгосптехніка" 

графік 13 та розділення його проміжків часу між маршрутом № 1 "Вокзал І- Лікарня- 

Новики" графік 14, який обслуговує приватний перевізник Козерацький В.В., та 

маршрутом № 3 "с.Пашківці-Сільгосптехніка"  графік 15, який обслуговує приватний 

перевізник Чумак С.І., та враховуючи листи погодження Старокостянтинівської міської 

спілки пасажирських перевізників, приватного перевізника Козерацького Віктора 

Васильовича щодо внесення змін в дані графіки руху  на перевезення пасажирів,  згідно з 

Законом України «Про автомобільний транспорт», керуючись ст.30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни в додаток до рішення виконавчого комітету міської ради від 

27.08.2009 року №371 «Про затвердження графіків руху на автобусних маршрутах 

загального користування», а саме в графік руху на перевезення пасажирів №14 маршруту 

№ 1 "Вокзал І- Лікарня – Новики", який обслуговує приватний перевізник            

Козерацький В.В., викласти в  редакції згідно з додатком.  

2. Дозволити приватному перевізнику Чумак С.І. з 10.06.2016 року не обслуговувати 

маршрут № 3 "с.Пашківці-Сільгосптехніка" графік 13. 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                      підпис                                                    Г. Куць 

 

 

09 червня 2016 року  Старокостянтинів   №199 п.2 

 
 

                                                  

 



Додаток  

до рішення виконавчого 

комітету міської  ради 

09.06.2016 року №199 п.2 

 

Маршрут №1 «Вокзал I – Лікарня – Новики», графік №14 

 

Назва зупинок 

 

№ 

Вокзал І Болгарський Новики Центр 

прибуття відправлення прибуття відправлення прибуття відправлення прибуття відправлення 

1.  7:06 7:11 7:13 7:41 7:43 7:57 7:59 

2. 8:18 8:37 8:42 8:44 9:12 9:14 9:28 9:30 

3. 9:45 10:09 10:14 10:16 10:44 10:46 11:00 11:02 

4. 11:21 11:42 11:47 11:49 12:17 12:19 12:33 12:35 

5. 12:54 13:13 13:18 13:20 13:48 13:50 14:04 14:06 

6. 14:25 14:46 14:51 14:53 15:21 15:23 15:37 15:39 

7. 15:58 16:17 16:22 16:24 16:52 16:54 17:08 17:10 

8. 17:29 17:50 17:55 17:57 18:25 18:27 18:41 18:43 

9. 19:02        

 

 

Секретар міської ради     підпис                 О.Степанишин 
 

 


